Einladung

zum Ostalbgardetreffen 2019

Wir laden alle Tanzpaare, Garden und Tanzmariechen ganz herzlich zum Ostalb-Gardetreffen nach Fachsenfeld ein.

Termin:

Sonntag, 13.01.2019 ab ca. 10.00 Uhr in der Woellwarth-Halle in Fachsenfeld.

An diesem Tag habt Ihr die Gelegenheit ganz ohne Bewertung Euren Gardetanz dem Publikum zu präsentieren.

Die Teilnahmegebühr beträgt für alle angemeldeten Garden, Tanzmariechen oder Tanzpaare jeweils 16,00 Euro.

Wir bitten Euch den jeweiligen Betrag auf folgendes Konto zu überweisen:

Förderverein Fachsenfelder Naschkatza e.V.

VR Bank Aalen DE67 614 901 50 040 500 300 5 GENODES1AAV

Der Verwendungszweck soll der Name des Vereins mit dem Zusatz "Ostalb-Gardetreffen2019" beinhalten.

Da eine gute Planung das A und O einer gelungenen Veranstaltung ist, sendet uns bitte die Rückantwort bis spätestens 11.11.2018 zurück. Genauere Informationen stellen wir Euch selbstverständlich rechtzeitig per Mail zur Verfügung. Deshalb bitte Emailadresse <u>deutlich</u> schreiben! Falls Ihr vorab Fragen habt, schickt einfach eine E-Mail an info@naschkatza.de.



Wir freuen uns auf Eure Teilnahme!

Viele Grüße und ein Dreifaches "Naschkatza miau" Eure Fachsenfelder Naschkatza e.V.



1. Vorstand:Nadine PatzeltKocherblick 273434 Aalen2. Vorstand:Josef AlbrechtSandfeldstr. 4273434 AalenKassiererin:Susanne EiseleSansenbach 173434 Aalen

------Wenn keine Narren auf der Welt wären, was wäre dann die Welt? -----(Johann Wolfgang von Goethe)

Veranstalter: Förderverein Fachsenfelder Naschkatza e.V.

Anmeldung – Ostalbgardetreffen 2019

Zurück an: Absender:

Fachsenfelder Naschkatza e.V. Nadine Patzelt Kocherblick 2 73434 Aalen



Oder per Mail an: info@naschkatza.de

Oder per ivian an. <u>I</u>	<u>mro@naschkatza.de</u>	## 1E #	6	7 5
Hiermit melden	wir uns verbin	dlich zum Ost	alb-Garde-Treffen	in Fachsenfeld an.
Name des Verein			4	1 1/4
Name des Anspr	echpartners:	1111	1.111.	/
Straße:	de la			(0)
PLZ Ort:				
Telefon:	1	_/10	7	
E-Mail:	1			
E-Mail: Schlachtruf:	1 =			
Wir kommen ins Bitte für jede Gr			netungen Bereich ausfüllen.	7 3
Garde	Ta	anzmariechen	Tanzpaar	Sonstiges
Name der Grup	pe:			- A
Name der Train				
/	zer/innen:			
/				
Garde		anzmariechen	Tanzpaar	Sonstiges
Name der Grup	pe:			
Name der Train	erinn:			/
Anzahl der Tän				4 /
100	Pour			(Mr)
Garde	Та	anzmariechen	Tanzpaar	Sonstiges
Name der Grup	pe:			
Name der Train	erinn:			A E.
Anzahl der Tän	zer/innen:		ATZ	
	- 8		7/-	
Datum	Unterschrift	Sten	npel (falls vorhanden)	

Veranstalter: Förderverein Fachsenfelder Naschkatza e.V.